observari , sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios, eie, iudicari

et dcfiniri debere, ac irritum ,
eie, al-

lenlari.

S 9. Non obslanlibus conslilulionibus et contraria

,. . ., ,. . , rifalli.

ordmatiombus apostoiicis, necnon, quate-

nus opus sii, congregationis praedictae,

eiusque provinciarum et aliis quibusvis,

etiam iuramento, eie, quomodolibet con-

cessis , confirmatis el innovalis
;

quibus

omnibus et singulis, illorum tenores, ete,

hac vice dumlaxat, specialiter et expresse

derogamus; celcrisquc contrariis, eie

CooCrmat dc-

crelQin prout in , . , i. •
. i

rniincà. subiungcbat, praedicli exponenles decre-

tum liuiusmodi, prò firmiori illius subsi-

stenlià et observationc ,
apostolicae con-

firmalionis noslrae praesidio comniiiniri

summopere desiderenl : nos, spccialcm

ipsis exponenlibus graliam facerc volentcs,

et eorum singulaies pcrsonas a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis et intei'-

dicti, eie, harum serie absolventes et ab-

S 10. \olumus aulem ut earumdem Tr.
"'

. .
,

rum I

praesenliuiTi transumplis, manu, eie, ea-

dem proi'sus fides adhibealur, qiiae ipsis

praesentibus adbiberelur, si forent exhi-

bilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvi iu-

nii MDCLIX, pontificatus nostri anno v.

Dai. die 16 iunii ICSH, ponlif. anno v.

CCL.

Pro ercctione proviuciae B. Pelvi do Al-

cantara fralrum Discalcealorum sancii

Fraììcisci , et cornmunicatione eorum

quae provinciae S. Ioannis liaptislae

et omnibus oliis provinciis eorumdem

fralrum Discalcealorum prò bono ipsa-

nim regimine siinl concessa.
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Alexander Papa VII,

ad fntaram rei memoriam.

l'rootmiuro. Sacrosaiicli aposlolatus ofTìcium luimi-

lilali nostrae per ineffabilem divinae bo-

nilalis abundantiam imposilum postulai,

ut, paternam chrislifidelium, qui e flucti-

bus seculi in porlum regularis vitae con-

fugerunl, curam gerentes, eorum statuì

et felici directioni opporlunis rationibus

consuleie studeamus, prout pia oithodo-

xorum regum vola exposcunt, el nos, ma-

tura consideralione previa , conspicimus

in Domino salubriter expedire.

Moiiva. § 1. Nuper siquidem prò parte^dile-

ctorum filiorum fralrum Discalceatorum

provinciae S. Ioannis Baplislae Ordinis

fratrum Minoruni sancii Francisci de Ob-

servantià nuncupalorum nobis exposilum

fuit, quod eadeni provincia, vigore facul-

tatis aedificandi seu insliluendi conven-

lus seu domos regulares in quibusvis

Ilispaniae locis ei per quasdam felicis re-

cordationis Clemenlis Papae Vili praede-

cessoris nostri in simili forma Brevis lit-

teras concessae, ita (benedicente Domino)

dilatata nunc reperilur, ut in Valentiae,

Murciae et Granalae regnis , in quibus

consistit, trigintascx illius conventus nu-

merentur, in quibus singulis fralres no-

tabili numero babitant. Qui conventus cum

per spatium trecentorum milliarium in

longitudinem, et centum quinquaginla in

latitudinem dispersi existant
, ministris

provincialibus provinciae huiiismodi prò

tempore existentibus, si non impossibile,

saltem difficillimum redditur ipsam pro-

vinciam pedibus lotam quotannis pera-

grare et visitare, sicul per statuta dicli

Ordinis praescribitur, nec ipsi, attenta iti-

neris longitudine , eam in singulis con-

ventibus praefalis moram trahere valent

quam spiritualis religiosorum consolalio

exigit.

suppiicaiio § 2. Cum aulem, sicut eadem expositio
prò diviMong ^, ' '^

provinciae. subiuugebat, pracmissis in capitulo pro-
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vinciali diclae provinciae provide per-

pensis, fralres, qui eidem capitulo inter-

fuerunl, omnes unanimiter decreverint

nobis esse supplicandum, ut licontiam di-

videndi provinciam praediclam concedere-

mus, hocque decretum non solum a lune

exislente Ordinis praedicti ministro ge-

nerali, qui capitulo provinciali huiusmodi

praesedil, approbatum, sed eliam a capi-

tulo generali eiusdem Ordinis in civitale

Toletanà novissime celebrato confirmalum

fueril : nobis propterea tam charissimi in

Christo filii nostri Philipp! Ilispaniarum

regis calholici nomine quam prò parte

diclorum exponenlium humiliter suppli-

catum fuit, ut in praemissis opportune

providere de benignitate aposlolici\ digna-

remur.

§ 3. Nos igitur, eiusdem Philippi re-

gis desiderio, quantum cum Domino pos-

sumus, favorabiiiler annuero cupientes
,

praefatosque cxponentes specialibus favo-

ribus el gratiis prosequi volenles, el ipso-

rum exponenlium singulares personas a

quibusvis excommunicalionis, suspensio-

nis, eie, harum serie absolventes, et ab-

soUitas fore censenles, huiusmodi piis et

rationabilibus supplicalionibus inclinali
,

attentis exposilis, nccnon eliam audito di-

leclo filio ministro generali Ordinis hu-

iusmodi, memoralam provinciam S. Ioan-

nis Baplislae fratrum Discalceatorum nun-

cupalorum praedicti Ordinis Minorum san-

cii Francisci de Observanlià in regnis

Valentiae, Murciae el Granalae consislen-

lem, olim apostolica auctorilate erectam

et inslilutam, quae in tantum poslmodum

(Deo favente) se dilalavil et excrevit, ul

Iriginlasex iam conventus seu domos re-

gulares cum competenti numero fratrum

comprehendal, ac proinde impossibile sit

per unum lanlummodo minislrum provin-

cialem, propter longam dislanliam, eam

quotannis ad praescriplum conslilulionum

el staUilorum Ordinis praedicti visitari;
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jii, prò- § i. Auctoritale apostolica, tenore prae-
"""'''*'

sentium , dismembramus, et ex unica in

duas dividimus, ila scilicet, ut vigintise-

ptem conventus nunc existentes in pro-

vincia Valentiae, et si quos exinde in eà-

dem erigi conlingat, iisque ad civitatem

Murciae esclusive , retento nomine pro-

vinciae S. Ioannis Baptislae, sub eà rema-

nere; ceteri vero ab eàdem civilate Mur-

ciae per praefata regna Murciae et Grana-

tae difTusi, et in posterum pariler fundandi,

ad ' provinciam de novo erectam et B.

Peiri de Alcantara nuncupandam pertinere

intelligantur.

§ 5. Quam provinciam B. Petri de Al-

cantara, de novo, sicut praefertur, ere-

ctam et institutam, volumus inter provin-

cias praedicli Ordinis Minorum regula-

ris observantiae auctoritate apostolica

erectas et approbatas aggregari et annu-

merar!, ac aggregatam et annumeratam

esse slatuimus et decernimus, omnibus-

Gaaiel privi-

legila aliaram

ciae guardiani?, ex omnibus eius fralri-

bus, hoc est de toto corpore provinciae,

unus illorum in minislrum provincialem

prò provincia de novo erectà per eosdem

ministrum provincialem et definitores et

guardianos per vota secreta ad praescri-

ptum sacri Concilii Tridentini, et deinde

ex corpore congregalionis solummodo

quatuor definitores et custos, servatis ser-

vandis, et prout in huiusmodi capitulis

provincialibus moris est, eligantur, quos

omnes , scilicet ministrum provincialem,

definitores et custodem, postquam electi

fuerint, idem minister provincialis S. Io-

annis Baptistae, seu praeses capituli, apo-

stolica auctoritate confirmet.

§ 7. Decernentes provinciam de novo,

ut dicitur , erectam, tamquam veram et I

legitimam ipsius Ordinis filiam sub obe-

dientià , visilatione et correctione mini-

stri generalis illius prò tempore existentis

perpetuo remanere, et in capilulo gene-

Quod roaneat
ih audienlià
iinislri gcbe-

que concessionibus, gratiis, induUis et lil- i
rali sicut ceterae eiusdem Ordinis pro-

leris aposlolicis eidem S. Ioannis Baptistae ! vinciae locum liabere, traclari, amplecti

et aliis ditti Ordinis provinciis Discal- j et debilis favoribus proscqui debcre, il-

cealorum concessis, et prò tempore con- lamque in celebrandis capilulis provin-

cedendis, frui et gaudere , ac si eidem

de novo specialiler concessa essent et

cialibus , congregationibus , eleclionibus

et aliis pariformiter ac provincia' S. loan-

eisdem conslitulionibus, legibus, stalulis ' nis Baplistae procedere, et ipsas ambas

et ordinalionibus, quibus dieta provincia I provincias suis propriis tanlummodo, non

S. Ioannis Baptistae utilur et gubernatur, ! autem alienis congregationibus et ordi-

similiter perpetuo uti et gubernari de-

bere.

Dal modura § 6. In capitulo autem provinciali, in
eligendi mini- . . -, i- j
«tniro ci defini, quo pracses ipsiusmet capituii ad novam

electionem praesideat, vel etiam in con-

gregatione more capituli provincialis ad

hunc effectum habendà et celebrandà tem-

pore et loco ab ipso ministro provinciali

provinciae S. Ioannis Baptistae praoscri-

ptis, convocatisque per ipsum definito

nationibus, regi et gubernari perpetuo

teneri.

§ 8. Atque electionibus ministri provin-

cialis, definitorum et custodis supradicti,

ut praemittitur, celebratis et confirmalis,

dictus minister provincialis S. Ioannis

Baptistae terminum sex mensium cunclis

ipsius provinciae fratribus praefigat, in-

tra quem ipsi alterutram ex ambabus

provinciis, quam maluerint, ad incolen-

ribns et fratribus cunctisque omnium dum et inhabilandum eiigere possinl, quo

locorum seu conventuum ipsius provin-
i

elapso nulli eorum lociiin aul provin-

Fraeficit tem-
pus fratribus e-

iicendi sibi pro-

1 Edit. Main. legit ac prò ad (r. t.).

Bull. Rom. — Voi. XVI. 61

1 Aptius legeretur frovinciam (n. t.
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Conlraria tollit.
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ciam aaiplius mutare, sine utriusque pro-

vincialis consensu in scriplis obtenlo, ullo

modo liceat.

§ 9. Eiusdem aulem novae provinciae

B. Pelri de Alcantara limites et confines

esse debere volumus cpiscopatum Car-

liiaginensem, comilatum in regno Mur-

ciae, episcopatum Guadicensem et Baza,

episcopalum Almeriensem, archiepiscopa-

lum Granalensem, Adelantatum de Cazor-

la, abbatiam de Alcala et Pliego, nccnon

partem episcopatus Ghiennensis , scilicet

ab ipsà civitate Ghiennensi versus Bia-

censem et Ubetensem, relinquendo aliam

partem, scilicet ab ipsà civitate Ghiennen-

si usquc ad episcopatum Cordubensera :

ita tamen, ut nec provincia noviter erecta

noe provincia S. Didaci possit fundare

conventum in civitate Ghiennensi, ncque

in eius districtu, sed ipsa civitas commu-
nis sit utrique provinciae prò quaestua-

tione
,
prout inter partes ita conventum

et pactum extitit.

§ 10. Decernentes pariter easdem prae-

sentes lilteras, etc; sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios, etc,

ac irritum, etc, contigerit attentari.

§ 11. Non obstantibus praemissis, ac

constilulionibus el ordinationibus aposto-

licis, necnon, quatenus opus sii, Ordinis

ac provinciae S. Ioannis Baplislae, eiusque

conventuum huiusmodi, et aliis quibusvis,

etiam iuramento, eie, in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, confir-

matis et innovatis
;
quibus omnibus et sin-

gulis, illorum tenores praesentibus, etc,

hac vice dumlaxat specialiler et expresse

derogamus, celerisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris
, die iv au-

gusti MDCLix, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 4 augusti 1(359, pontif. anno v.
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COLI.

Reintegrano, seu nova ereclio conventus

S. Lauretitii in terrà Bonilii, vulgari-

ter Poggibonzi, ad favorem congrega-

tionis Ilicelanae Ordinis Eremitarum

S. Angus tini\

Venerabili fratri episcopo Collensi,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salntem et apostolicam benedictionem.

Ecclesiae catholicae regimini, nullo li- Prooeminm.

cet raeritorum nostrorum suffragio, per

ineffabilem divinae bonilatis abundanliam

praepositi, ad ea, quae in religionis di-

vinique cultus incrementum, spiritualem-

que populorum consolationem et anima-

rum salutem cessura esse noscuntur, pe-

culiares vigilantiae nostrae curas libenter

converlimus, officiique nostri pastoralis

partes propensa charitatc desuper inter-

ponimus, prout pia religiosorum antisli-

tum vota postulant, et nos, prudenti con-

sultatione adhibità, cognoscimus in Domino

salubriler expedire.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fé- Eiposiu».

cit venerabilis frater Ambrosius Landuc-

cius episcopus Porphyriensis secretarii

nostri apostolici praefectus, qui in mino-

ribus constitutus habitum per fratres Or-

dinis Ercmitarum S. Augustini gestari

solilum suscepit, et professionem per eos-

dem emilti consuetam expresse emisit

regularem, quod, cum conventus S. Lau-

rentii fralrum provinciae Pisanae dicti

Ordinis in terrà Bonitii, Poggibonzi vul-

gariter nuncupalà, Collensis dioecesis exi-

stens, cuius redditus certi et incerti in-

simul ad summam trecentorum sexaginta

scutorum monetae vel circiter ascende-

bant , ante aliquot annos per sinistram

1 Conventus horuni fratrum non possunt oc-

cupari ab aliis fratribus Discalceatis eiusdem

Ordinis, nisi de consensu prioris generalis. Vide

ad Gonst. Lxxxn Inocentii X, tora. .\v, pag. 508.
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superiorum illius lemporis relaxalionem,

vigore constilulionis felicis recordationis

Innocenlii Papae X praedecessoris nostri,

quae incipit Inslmirandae, etc, suppres-

sus fuisset, ordinatum fuit, attento quod

dieta terra missarum et confessariorum pe-

nuria laborabat, ut ecclesia eiusdem con-

venlus sic suppressi in parochialem, ciim

assignatione curae animarum parochiali cc-

clesiae praepositurae nunciipatae eiusdem

terrae, cui copiosa parocliianorum mul-

titudo suberat , incumbenlis, et in ipsà

nova parocbiali ecclesia una cappellania,

quam oblinens prò tempore cappellanus

missam in eàdem ecclesia quotidie cele-

brare , illiusque parocbum in cura ani-

marum exercendà coadiuvare obligatus

esset, respectivc erigerentur; et parodio

quidem centum, cappellano vero sexaginta

scuta ad ralionem septem librarum mo-

netae illarum partium prò quolibet scuto

respeclive annuatim ex reddilibus dicti

conventus suppressi assignarentur, resi-

duum vero reddiluum huiusmodi semina-

rio ecclesiastico Collensi applicarelur
;

quae, quantum quidem ad erectionem no-

vae parochialis ecclesiae et cappellaniae

huiusmodi attinet, executioni demandata

fuerunt, eisdem parocbiali ecclesia Fran-

cisco Mutii et cappellania a primaevà ere-

elione vacantibus Ioanni Dominico Scachi

presbyteris illarum partium dilcctis fdiis

cum assignatione iamdicià respeclive col-

ìalis: applicalio vero residui dictorum

reddituum praedicto seminario facicnda

haclenus mansit in suspenso.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio

subiungebat, quidam conventus sub litulo

seu uivocatione S. Anlonii fralrum Con-

gregalionis Ilicctanac dicli Ordinis, cuins

fructus, rcdditus et proventus certi et in-

certi insimul compulari ad quadringenta

vel circi ter scula paria annuatim ascen-

dunt, circiter trium milliarium intervallo

a praediclA terr:^ distans reperialur, qui, si

Snpplicalin,

supprimeretur, illiusque redditus praedi-

cto convenlui S. Laurentii suppresso ap-

plicarentur, idem conventus S. Laurenlii

reintegrari, seu de novo erigi posset, at-

que ita memoratae terrae
,
quae populi

frequentià situsque amoenitate inter alias

conspicua exislit, decori, illiusque civium

et incolarnm, qui per suppressionem dicti

conventus S. Laurentii epe, open'ique il-

lius fralrum destituii nolabilia incom-

moda passi sunt, spirituali consolationi et

utililati peropportune consulerelur, et il-

lis*, sicut ante suppressionem huiusmodi

fiebat, divina officia celebrarentur, sacra-

menta Ecclesiae frequentarentur, praedica-

tiones verbi Dei ad populum haberentur,

necnon processiones aliaeque piae et de-

volae functiones;

§ 3. Cumque dilecti filii superiores

memoratorum Ordinis et congrcgationis

suppressioni dicti convenlus S. Anlonii
,

quantum ad eos special, consenlianl, prae-

dicli vero Franciscus et loannes Domini-

cus suas parochialem ecclesiam et cap-

pellaniam supradiclas respeclive resignare

libere parali sinl, si eoruni indemnilaliper

infrascriptarum pensionum seu praeslalio-

num annuarum assignationem providea-

tur: nobis propterea praediclus Ambrosius

episcopus, necnon dilecti fdii universitas

et homines dictae terrae Bonilii humiliter

supplicari fecerunt, ut in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

§ 4. Nos igitur, pio et religioso eius-

dem Ambrosii episcopi desiderio, ciuan- '^'•"''"«'""^"i-
'^ ^ ' ' (;.a et reinlo-

lum cum Domino possumus, favorabiliter sr<'":onvenium

annuere , ipsumnue Ambrosium episco- jupprcssis qui-
* * ' biisdam conveii-

pum ac universitatem et homines prae- """'"'s s- -^i'-

diclos specialibus fòvoribus et graliis pro-

seqni volentes, el eorum singulai'cs perso-

nas a quibusvis excommunicationis, eie,

et absolutas fore censentes, necnon crc-

clionum et institulionum novao parochia-

1 Forsnn illic prò iUis legendam (i\. t.).

Dal faculla-

episcopo
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lis ecclcsiae ci capellaniue luiiusmodi ac • tinclus sii, nihilomimis curala rcmaneat,

(lidi convenlus S. Anlonii tenores, et alia

(juaecumque etiam spccialem et indivi-

duam menlionern el expressionem requi-

rentia, praesentibus prò piene el siifTi-

cienler expressis , insertis et specificalis

habenles, huiusmodi siipplicalionibus in-

clinati , fialernitali luae per praesenles

coniniilliniiis et mandamus, ul, veris exi-

slenlibiis narralis, praediclum convenlum

S. Anlonii, eiusqiie lilulum, conventuali-

tatem, ac dignilales, minisleria, munera

el officia regularia quaecumque, necnon

titulos bencficiales el collalivos dictae pa-

rochialis ecclesiae S. Laurenlii et cappel-

laniae, sicut praemitlitur, ereclarum (faclà

lamen prius per memoralos Franciscum

et Ioannem Dominicum respective ipsa-

et in eà curae animarum exerc\lium con-

liniielur, ipsaque cura animarum ab ali-

quo fralre dicli Ordinis per defmilorium

praediclae congregationis Uicelanae tem-

pore illius capiluli vel dielac inlerme-

diae, extra capituluni vero seu dietam

huiusmodi per vicarium generalem eius-

quc' congrcgalionis prò tempore existen-

tem ad hunc clìectum eligendo seu depu-

tando, ac, antequam administrationem cu-

rae animarum huiusmodi goral, ad illam

a te seu prò tempore exislente Ordinario

Collcnsi approbando, exerceri debeat, dieta

auclorilale ilidem perpetuo erigas et in-

stituas.

S 5. Praeterea eidem convenlui S. Lau- Pro susiema-.... lione coorenlui

renili sic reintegrato seu de novo erecto, s.Lauiemuva.
... . I •,,. j . . p rios i>roveijtai

rum parochialis ecclesiae et cappellaniae
:

prò liiins dote, ac prioris et iratrum assignai.

in manibus tuis liberà el spontanea ces-

sione el resignatione), auclorilale nostra

apostolica perpetuo supprimas el exlin-

guas, ac in supradiclà terrà Bonilii prae-

diclum convenlum S. Laurenlii , sicut

praemillilur, suppressum, ad slatum con-

venlus reslituas el reinlegres, seu de novo

in convenlum fralrum dictae congrega-

tionis Uicelanae Ordinis praedicti, in quo

de praesenti quidem odo fralres, nempe

quinque presbiteri , unus clericus pro-

fessus et duo laici seu conversi
,
post

morlem verodiclorum Franciscid Ioannis

Dominici duodecim , videlicel odo pres-

byleri , duo clerici professi et duo laici

seu conversi fralres congregationis et

Ordinis huiusmodi degere et commorari

debeant, eà lege ut iidem fralres, donec

ad numerum duodenarium pervenerint
,

tuae et prò tempore existenlis Ordinarli

CoUensis iurisdiclioni subiaceanl, ipsiquc

fralres divina officia celebrenl , aliaque

spirilualia exercilia iuxla eorum instilu-

lum obeant et peragant in ecclesia eius-

dem convenlus S. Laurenlii, quae, lied

lilulus parochialis in eà suppressus el ex-

in eo prò tempore degenlium suslenla-

lione, onerumque illis incumbentium sup-

porlalione , omnia ci singula praedidis

parooho et cappellano assignala ac su-

pradiclo seminario applicari ordinala, ut

praeferlur, d alia quaecumque bona mo-

bilia ci immobilia, propridates, census,

reddilus, provenkis, obvenliones, emolu-

menla, actioncs d iura, aliave quaelibd,

tam ad ipsum convenlum S. Laurenlii
,

illiusque ecclesiam, quam ad supradictum

convenlum S. Anlonii a te supprimendum

el extinguendum quomodocumque et qua-

litercumque respective speclantia et per-

linentia , ubicumque locorum exislentia
,

ac illis in fulurum quandocumque tam

in ultima volunlate quam inler vivos el

alias quomodolibet elargienda, eroganda,

donanda et assignanda, ex nunc proul ex

lune poslquam elargita, erogala, donata

et assignala fuerinl, itaut liceat eisdem

priori et fralrihus illorum omnium et

singulorum corporalem, realem et actua-

Icm possessioncm el quasi possessionem,

1 Videlur logendiìm eiusdem (R. t.).

I
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per se, vel alium, seu alios suo et dicli
|

quibus ante ipsius conventus suppressio

conventus S. Laurenlii noininibus, propria

Ari. e. 1659

Fralres

S.Laurenltì pri-

iliois ìndulgeQ-
lii», immunila-
libus, eie. ^'au-

dere peniiillil.

auctoritale apprehendcre, el apprehensa

perpetuo retinerc, fructus quoque, rcd-

ditus
,
provenlus et emolumenla e.K iHis

provenienza quaecumque ac cleeniosynas

ipsis eorumque convenlui huiusmodi prò

tempore faclas recipere, percipere , exi-

gere, levare, locare, arrendare, recuperare,

ac in suos communes usus, necessilates

et utililalein, oncrumque huiusmodi adim-

plementum converlere et erogare, dioe-

cesani loci seu cuiusvis allerius licenlià

desuper minime requisita, auctoritale prae-

dictà pariter perpetuo applices, assignes

el appropries, diclumque conventum S.

Antonii
,

postquam sic, ut praeferlur,

suppressus et extinctus fuerit, membrum
et grangiam eiusdem conventus S. Lau-

renlii, priorem el fralres missas el anni-

versaria ad quae fralres dicli conventus

S. Antonii ex legalis piis aut alias quo-

modolibel tenebantur in ecclesiù ipsius

conventus S. Antonii (ita factà missarum

huiusmodi distributione, ul sallem sin-

gulis diebus dominicis el feslis de prae-

cepto una missa inibi celebrelur per fra-

lres eiusdem conventus S. Laurenlii prò

tempore existentes, qui lamen hac occa-

sione extra convenlum huiusmodi non

pernocleni, vel aliquem presbylerum se-

cularem , eorum arbitrio, quolies ipsis

placueril, depulandum) celebrari et adim-

pleri facere perpetuo teneri et obligatos

fore, dieta auctoritale decernas et de-

clares.

§ 6. Ad haec eidem convenlui S. Lau-

renlii sic reintegrato, seu de novo ereclo,

illiusque ecclesiae ac priori et fralribus

prò tempore exislenlibus, nccnon quibus-

vis chrislilìdelibus camdem ecclesiam prò

tempore visilanlibus, ut omnibus et sin-

gulis privilegiis, indullis, favoribus, exem-

plionibus , liberlatibus , imuiunitatibus
,

praerogalivis el indulgenliis, ctiam illis,

nem, mediante confraternitate Cinclorum

sive de centurati vulgariter vocalà in

ecclesia huiusmodi ereclà gaudebanl
,

aliisquegratiis universi», lam spiritualibus

quani tempoialibus, quibus alii conventus

congregationis et Ordinis praedictorum,

illorumque priores et fralres de iure, usu,

consuetudine, el alias quomodolibel utun-

lur, fruuntur el gaudent, ac uli, fruì et

gaudere possunl et poterunl quovis modo

in fulurum, non soluin ad eorum instar,

sed eliam aeque principaliler et parifor-

miler, ac absque ull;\ prorsus diflerenlià

uli, frui, poliri el gaudere libere el licite

possint et valeanl, eàdem aucloritate con-

cedas et indulgeas.

§ 7. Ac demum memoratis Francisco

quidem unam octuaginlaqualuor , Ioanni i

Dominico vero alteram pensiones seu
'

praeslationes annuas triginla sculorum

monetae diclarum parlium super omnibus

el singulis bonis, redditibus el proventi-

bus dicli conventus S. Laurenlii per eos

quoad vixerint percipiendas , exigendas
,

levandas, ac in eorum usus el uliiitalem

converlendas, eisque per priorem et fra-

lres ipsius conventus S. Laurenlii prò

tempore existentes annis singulis prò una

in ÌNativitalis et prò aiterà medietatibus

pensionum seu praeslationum annuarum

huiusmodi in Annunciationis B. M. V.

feslivilatibus respective persolvendas; ilaul

prò diclis pensionibus annuis sic eisdem

Francisco et Ioanni Dominico respeclive

solvendis omnia et singula bona dicli

conventus S. Laurenlii specialiler obli-

gala et hypolhecala sint, auctoritale prae-

diclà reserves, constituas et assignes; nos

enim quamcumque necessariam el oppor-

tunam ad praemissa facultatem libi harum

serie eàdem auctoritale tribuimus et im-

partimur.

§ 8. Decernenles easdem praesentes lil-

leras et in eis contenla ac inde legiliuio
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secutuia quaccumque nullo imquam tem-

pore sub quibusvis- similium vel dissimi-

lium reslitulionum, rcintegrationum, ere-

ctionum, suppressionum ci exlinclionum,

applicationum, assignalioiium et appro-

priationum, etiam cffcctum nondum sor-

lilariim, ac induitorum aliaiumque gra-

tiai'um revocalionibus , suspcnsionibus
,

limilalionibus, modilicalionibus , dcroga-

lionibus vcl aliis conliariis disposilionibus

etiam per quascuinquc lilteras el consli-

tuliones aposlolicas, scu cancellariae apo-

stolicae regulas, sub quibuscumque verbo-

rum tcnoribus et formis, ac cum quibusvis

clausulis et decrelis , etiam per nos et

quoscumquesuccessores nostros Romanos

Pontifices, etiam in crastinum cuiuslibet

eorum assumptionis ad summi aposlolatus

apicem ac Sedem Aposlolicam, etiam molu

proprio et de aposlolicae potestatis pleni-

tudine , ac consistoriaiiler et alias quo-

modolibet prò tempore factis et concessis

compreliendi, aul comprehensas et com-

prehensa censeri , sed semper ab illis

exccpias et exccpta, ac quoties illac ema-

nabunl, lolies in pristinum el validissimum

stalum reslitulas , repositas et plenarie

reintegralas, necnon restiluta, reposita et

reintegrala, ac etiam de novo sub qua-

cumquc posteriore data per priorem et

fi'atres dicli conventus S. Laurentii prò

tempore exislentes eligcndà concessas et

concessa , firmaque , valida et efTicacia

existere et fore, ac suos plenarios et in-

tegros effeclus sortiri et obtinere, et illis

ad quos special et prò tempore quan-

docuinque speclabil pienissime suffragari,

el ab illis respeclive inviolabiliter el in-

concusse observari el adimpleri,

§ 9. Sicque et non aliter in praemissis

omnibus el singulis censori, alque ita per

quoscumque iudices, eie, iudicari et de-

finiri debere, ac irrilum et inane, si se-

cus, eie, conligeril attenlari.

Couiraria louii. § iO. Non obstanlihus praemissis, ac

ROMANUM An. C. 1659

de non concedendis indulgenliis ad instar,

ci, qualenus opus sit, de perpeluis sup-

pressionibus, unionibus el applicalionibus

commillendis ad parles, vocatis quorum

irUerest, exprimendoque in illis vero va-

lore, necnon de praeslando consensu in

pcnsionibus , seu illarum reservatione,

aliisque noslris el cancellariae praediclae

regulis, lam haclenus edilis quam in po-

sterum quandocumque cdendis, ac Latè-

ranensis Concilii novissime celebrati unio-

nes perpeluas nisi in casibus a iure

expressis fieri prohibendis, aliisque apo-

stolicis, ac in universalibus provinciali-

busque el synodalibus conciliis edilis, ge-

neralibus vel specialibus, conslilutionibus

el ordinalionibus, necnon quorumcumque

teslalorum etiam ullimis voluntalibus
,

quas quoad praemissa suflìcienter el ex-

presse commulamus , ac praediclorum

Ordinis congregalionis, convcnluum, ec-

clesiarum et seminari!, aliisve quibus-

vis, eie, eisdem Ordini, congregationi,

conventibus, ecclesiis el seminario, illo-

rumque superioribus , administraloribus,

fiatribus el personis quibuslibet, sub qui-

buscumque verborum tenoribus el for-

mis, ac cum quibusvis etiam derogato-

riarum derogatoriis, aliisque efficaciori-

bus , eie, etiam molu proprio, et de

aposlolicae potestatis plenitudine, ac con-

sistoriaiiler, el alias quomodolibel in con-

Irarium praemissorum concessis, confir-

raalis el pluries innovalis;

§ 11. Quibus omnibus el singulis, e-

liamsi prò illorum sufTicienli derogatione

de illis eorumque lolis tenoribus specia-

lis, eie, mcniio seu quaevis alia expressio

facienda aul aliqua alia exquisila forma

ad lioc servanda forel, illorum omnium
et singulorum tenorcs, eie., ad praemis-

sorum elTcclum specialilcr el expresse

derogamus; celerisque conlrariis quibus-

cumque.

Datuni Roinas, apud S. Mariani Maio-
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rem, sub annulo Piscaloris, die viii augusti

MDCLix, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 8 augusti 1659, pontlf. anno v.

CCLII.

Jndulgel ut clerici Congregationis cle-

ricorum secidarium Doctrinae Chri-

stianae in Gallià ab anno mdcxlvii

citra admissi, vota simplicia emittere

possint, non renovaio prohalionis anno,

atque omnes supradicli sire iam ad-

missi, sive in fulurum admillendi in

dieta Congregatione, qui post emissa

vola ex licentid praepositi generalis

vel provincialis millenlur ad sacros

ordines suscipiendos, ordinari possint

a quocumque catholico anlistile vel

dimissoriis illius episcopi, in c^iius

dioecesi existunl collegia seu dumus,

in quibus degunt de familid qui ad

sacros ordines promoveri desiderunt '.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

l'iooemiirm. Aliàs cmanarunt a nobis litterac in si-

mili forma brevis lenoris
,
qui sequitur,

videlicel: Alexander Papa VII, ad futuram

rei memoriam. Sacrosanti apostolatus

oflìcium humililati nostrae per ineffabile

divinae bonitatis abundantiam, eie. (proni

supra pag. 445).

.soppiicaiio. § 1. Cum autem, sicut praedictus Fran-

ciscus Avias nobis nuper exponi fecil
,

illi, qui in diclam Congregationem cleri-

corum secularium Doctrinae Christianae

in Gallia ab anno mdcxlvii usque in prae-

sentem diem admissi fuerunt, annum pro-

balionis expleverint, coque explclo, missi

fuerint ad diversa collegia et domos eius-

dem Congregationis , in quibus tum in

scholis faciendis, tum in aliis cxercitiis
,

quibus dieta Congregatio ex instilulo suo

1 Ex Regest. in Secret. Urev,

iioen-

a quolibel

incumbit, occupantur, nec inde ad novam

probationem fiicicndam, nisi difficulter et

cum gravi damno ipsius Congregationis

revocari possint: nobis propterea dictus

Franciscus humililer supplicar! fecit
,
ut

in praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate apostolica

dignaremur.

§ 2. Nos igilur, ipsum Franciscum spe- inJuifoirrae-

cialibus favoribus et graliis prosequi vo- aC'c\encT'DÒ'-

, , ,
... ... clrinae Chri-

lentes, et a quibusvis ecommunicationis,

etc.,harum serie absolvenleset absolutura amisi

fore censentes, huiusmodi supplicalioni-

bus inclinali, perspectà narralorum verita-

te, ut omnes qui a praedicto anno mdcxlvii

usque in praesentem diem in diclam Con-

gregationem fuerunt admissi , in eàque

per annum integrum in probalione sle-

lerunt, postquam per alios duos menses

in eàdem probalione permanserinl in col-

legiis vel domibus, in quibus ad prae-

sens commoranlur , si aiioquin habiles

inventi fuerint , ad tria vola simplicia
,

necnon votum seu iuramentum perse-

verandi perpetuo in eàdem Congregatio-

nem admitli libere et licite valeant ad

praescriptum praeinsertarum nostrarum

lilterarum ; atque ut omnes clerici sive

iam admissi sive in fulurum admillendi

in diclam Congregationem, qui post vota,

ut praeferlur, emissa ex licenlià praepo-

siti generalis vel provincialis millenlur

ad sacros ordines suscipiendos, ordinari

possint a quocumque catholico antistite,

cum dimissoriis illius episcopi in cuius

dioecesi exisUmt collegia seu domus in

quibus degunt de familià iidem clerici

qui ad sacros ordines promoveri deside-

rant, auclorilate apostolica, tenore prac-

senlium, indulgemus.

§ 3. Decernenles easdcm pracsenleslit- o.-cre

„ ... rilaos.

teras semper lirmas , eie; sicque in prae-

missis per quoscumque iudices, eie., de-

finiri debere, ac irrilum et inane, si sc-

cus, ole, conligerit allenlari.
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Eieqimiores § 4. Qnocipca vencrabilibus fralribus
deputai.

An. r. 1659

Avcnionensi et Narboncnsi archicpisco-

pis per pracsenles committimus el man-

dannis ,
qualenus ipsi vel eorum alter

easdem praesenles ac pracinsertas litteras

nostras, etc, et quolies prò parte cleri-

coi'um secularium dictae Congregalionis,

seu alicuius eorum , alioriimve ad qiios

spectat et prò tempore ?peclabit, fuerint

requisiti, per se, vel alium, seu alios, so-

lemniter publicantes, illisque in praemis-

sis efiicacis defensionis praesidio assisten-

tes , faciant auctoritate nostra illos et

eorum singulos ipsarum praesentium et

praeinsertarum litlerarum effectu respe-

ctive pacifice fruì et gaudere; non per-

mittenles illos a quoquam desuper inde-

bite moleslari, perturbar! vel inquietar!;

conlradictores quoslibet et rebelles per

sententias et censuras, etc; invocato etiam

ad hoc , si opus fuerit ,
auxilio bracini

secularis.

§ 5. Non obslantibus praemi.ssis, nec-

non recolendae memoriae Bonifacii Pa-

pae Vili praedecessoris nostri de una, et

concilii generalis de duabus dietis, eie,

aliisque conslitulionibus et ordinationibus

apostolicis, etc, ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Dalum Romae , apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xi au-

gusti MDCLix, pontificatus nostri anno v.

Dai. die H augusti 1659, pontif. anno v.

CCLIIl.

Confirmatio statuii Congregalionis Mis-

sionis in Gnllia
,
quo cavetur

,
quod

omnes el singuìi in ipsà Congrega-

tione quatuor volis simplicibus, nempe

castilatis, pauperlatis et ohedientiae
,

ac stabìlitatis emissis, recepii, qui

bona imìnobilia vel beneficia simplicia

possident, atti in futurum possidebunt,

licei dominium illorum relineant, eo-

rumdem tamen usum liberum non

habebunl, sed de fruclibus cum [acui-

tale el arbitratu superioris in pia o-

pera disponere tenebuntur*.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias nos supplicalionibus dilccti

filii Vicentii de Paul, superioris generalis

Congregationis Missioni?, nobis super hoc

bumiliter porrectis inclinati, eamdem Con-

gregationem sub certis modo et forma

tunc expressis confirmavimus et appro-

bavimus, cum emissione votorum simpli-

cium castilatis, pauperlatis et obedienliae,

necnon stabilii atis in dici A Congregalio-

ne ad effeclum se loto vitae tempore sa-

luti pauperum rusticanorum applicandi

post biennium probalionis faciendà , in

quorum tamen votorum emissione nemo

interessel, qui ea acceplarel, sive nomine

Congregalionis, sive nostro et prò tem-

pore exislenlis Romani Pontificis nomine,

el vota sic ut supra emissa dissolvere

posset solus Romanus Pontifex , necnon

et superior generalis diclae Congregalio-

nis in aclu dimissionis e Congregalione,

itaut eadem Congregalio non censerelur

proplerea in numero Ordinum religioso-

rum, sed esset de corpore cleri secularis,

el alias proul in noslris in simili forma

Brevis lilleris die xxii septembris mdclv

desuper expeditis, quorum lenorem prae-

senlibus prò piene el sufficienler expresso

haberi volumus, uberius conlinelur.

§ 2. Cum autem, sicut diclus Vincen-

tius nobis nuper exponi fecit, circa ob-

servantiam dicti voti simplicis pauperla-

tis in Gongregatione praefalà muUae oriri

possent difficultates, quae ipsam Congre-

gationem turbarenl, nisi opportune super

hoc a nobis provideatur; et proplerea

1 Ex Regest. In Secret. Brev.

Sldtulam coi-

lalum a Vin-

coDtio de Paul.
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SUlulum prae-

jnsorluiu iiHilir-

mal Suumius

ALEXANDE

idem Vincenti US apostolicae confi rmatio-

nis nostrae robore coramuniri sumnio-

pere desideret statulum fiindamenlale me-

moratae Congregalionis circa paupcrtatem

editum tenoris qui sequitur: « Omnes et

singuli in nostra Congregalionc dictis qua-

tuor votis emissis recepii, qui bona im-

mobilia vel beneficia simplicia possideanl',

aut in futurum possidebunt, licet domi-

nium illorum omnium retineant, eorum-

dem tamen usum liberum non babent ',

itaut ncque fruclus ex huiusmodi bonis

vel beneficiis provenientes relinere, ncque

in proprios usus, sine licentià superioris,

quicquam converlere possint, sed de iisdem

fructibus cum facultate et arbitrata dicti

superioris in pia opera disponere tenebun-

tur. Si autem parentes aul propinquos in-

digenles habuerint, superior curabit, ut

suorum necessitatibus ante onmia do hu-

iusmodi fruclibus in Domino subveniant '>:

§ 3. Nos, ip?um Vincentium superiorem

generalem amplioribus l'avoribus et gia-

liis prosequi volcntes, et a quibusvis ex-

communicationis, etc. , harum serie ab-

solventes et absolutum foro ccnsenles
,

supplicalionibus eius nomine nobis super

hoc hiimiliter porrectis inclinati, de ve-

nerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium sacri concilii intcrpretum Con-

silio, statutum' praeinsertum, auctorilale

apostolica, tenore praescntium, confirma-

mus et approbamus, illique inviolabilis a-

postolicae firmitalis robur adiicimus, ac

omnes et singulos iuris et facti defectus,

si qui desuper quomodolibet inlervene-

rint, supplemus.

§ 4. Decernenles easdem praesenles lit-

teras semper firmas, etc, existere et fere,

eie, sicque in praemissis per quoscumquc

iudices, etc, definiri deberc, ac irrilnm et

inane, si secus, etc, contigerit atlcntari.

1 Legerera possident (n. t.).

2 Vel polius habeanl (n. t.).

3 Etlil. Main. legil statum (n. T.].

Bull. non,. — Voi. XVI. 65
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S 5. Non obslantibus praemissis ,
ac comniria re-

omnibus et smgulis ilus, quae m praedi-

clis litleris voluimus non obslare , cete-

risque conlrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus aulem , ut praesenlium rran-uiuiuo-

Iransumplis, manu, etc, sigillo superio-

ris generalis Congregalionis piaefatae, de,

eadem prorsus ubique locorum lidos ad-

hibeatur, quae ipsismet praesentibus ad-

biberetur, si forent exbibilae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xii au-

gusti MDCLix, pontificatus nostri anno V.

Dal. die 12 augusti 1659, pontif. an. v.

CCLIV.

Confirmatio decreti congregationis epis-

coportim et regularium
,
quo eadem

congregano iniungit commissario ge-

nerali curiae Ordinis Minorum san-

cii Francisci de Observantià, ut aliud

decrelum dictae congregalionis omni-

no exequi mandet super negotin prae-

lensac erectionis custodiae RecoUecto-

rnm Lotharingiae, et perpeluum si-

lenlixim impoìiendum ; eius autem

convenius et domos sub obcdientiù ci

gubernio provinciae Franciae Pari-

siensis oninino redigcndi et subiiciendi'.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di- snppiicaiio.

lecti filii Leo Lefebure, minister provin-

cialis, et hatres provinciae Franciae Pa-

risiensis Ordinis fratrum Minorum sancii

Francisci de Observantià nuncupalorum,

quod alias (prò eorum parte vencrabilibus

fralribus noshisS. R. E. cardinnlibus nrgo-

tiis et consultalionibus episcoporum et re-

gularium praoposilis cxposito, quod, licci

iidein cardinalcs per eorum decrelum dio

IX novembris mdclvii emanalum, audilà

relatione procuratoris generalis dicli Ov-

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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dinis, eàque attenta, mandassenl dilectum

pariter filium Bonaventuram Ilocquard,

praedicli Ordinis fialrem, super illis, quac

ipsis cardinalibus exposila fuerant , de

cetero non audiii, et, quoniam ipse oliose

et absque ullà subiectione in curia mo-

rabatur, eidem procuratori generali com-

misissent
, qualenus illi iniungeret ut

quamprimum ad suam provinciam redi-

ret, et interim de convenlu non exiret

absque licentià praelati procuratoris, et

socio ab eodem assignando, quibuscum-

que non obstantibus, diclus Bonaventura

nihilominus non solum eidem decreto

non obtemperaverit, sed etiam ad capi-

luluin generale dicti Ordinis ire ausus fue-

rit, suffiagiumque tacilo praefalo decreto

quasi custos dederit, imo, contra idem

decretum
,
quo a curia Romana eieclus

fuerat et remissus ad suam provinciam
,

non redierit ad eamdem provinciam, sed

Romani venerit; ideoqueper eosdem expo-

nenles praediclis cardinalibus supplicato,

ut piaedictum decretum excqui manda-

rent, silentium' perpetimm praetensae ere-

ctioni custodiac S. Nicolai Recollectorum

nuncupalorum in Lolliaringia imponendo,

necnon eius convenlus, domos, seu hospi-

lia obedienliae et gubernio ministri pro-

vincialis diclae provinciae Franciae Pari-

siensis reformalae subiiciendo) emanavit a

congregatione memoratorum cardinalium

decretum tenoris qui sequitur, videlicet:

Decretum e- « Sacra congregalio eminentissimorum
nianatum a con- o r> i-' v i-
Krefaiione car- b. R. L. cardiuahum negotus et con-
diDalium.

1. • -1 • 1

sullalionibus episcoporurn el rcgularium

praeposita
,

allenlis narralis , et audità

relalionc commissarii generalis curiae Oi'-

dinis liuiusmodi, commillendum et iniun-

gendum censuit, proul liarum serie com-

mittit et iniungit eidem commissario ac

omnibus aliis dicti Ordinis superioribus

regularibus ad quos spectat vel spectare

poterit, ut praeinsertura decretum omnino

1 Edit. Maiii. Icgit sHenliumque (k. t.].
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exequi et effectum sortiri mandent et

praecipiant, super ncgotio praetensae erc-

ctionis dictae custodiac Recollectorum nun-

cupatorum Lolbaringiae fralrem Bonaven-

turam Ilocquard de celerò non audiendo,

imo eidem negolio perpeluum silentium

imponendo, eius autcm conventus et do-

mus sub obedienticà et gubernio pro-

vinciae Franciae Parisiensis omnimodo

redigendo el subiiciendo, contrariis qui-

buscumque non obstantibus.

Romae, ii mali mdclix.

M, cardinalis Ginettus ».

§ 2. Cum autem, sicut eadem exposi- Decrciumprae-

lio subiungebal dicti exponentes decre- marcrappJo-

lum praeinsertum apostolicae confirmatio-
""'^ ''"""''"•

nisnostrae robore communiri summopere

desiderent, nos, specialem ipsis exponen-

tibus gratiam Tacere volentes, et eorum

singulares personas a quibusvis exconi-

municalionis, eie, liarum serie absolventes

et absolutas fore censentes, supplicationi-

bus eorum nomine nobis super lioc hu-

mililer porreclis inclinali, decretum prae-

insertum, auctoritatc apostolica , tenore

praesentium, confirmamus el approbamus,

inique inviolabilis aposlolicac llrmitatis

robur adiicimus.

§ 3. Decernentos easdem praesenles lit- occreium ir-

leras firmas, validas, etc; sicque in prae-

missis per quoscumque iudices, etc, defi-

niri debere , ac irrilum et inane , si se-

cus, eie., contigeril atlentari.

§ -4. Non obstantibus praeniissis, ac con- Couiraria toini.

slilulionibus et ordinalionibus aposlolicis,

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-